

# Einkaufsmarkt Fritzsche

**Wir machen uns  
stark für den Osten!  
Sie auch?**

## Wernesgrüner Pils

aus dem Vogtland  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3,10 € Pfand  
1 l = 0,90 €

13%  
billiger

8.99

## Sachsenmilch

### H-Milch

1,5% Fett  
1 l Tetrapakung

12%  
billiger

0.69

## Rotkäppchen Sekt

verschiedene Sorten  
je 0,75 l Flasche

14%  
billiger

2.99

## Halloren Kugeln

der Ost-Klassiker  
verschiedene Sorten  
je 125 g Packung

20%  
billiger

0.79

## Spee Waschmittel

Pulver oder flüssig  
verschiedene Sorten  
je Packung/Flasche

20%  
billiger

2.79

## Gurken

aus Sachsen  
Stück

12%  
billiger

0.69

## Gärtner Tomaten

besonders aromatisch  
1 kg

45%  
billiger

1.11

## „Die Autos des Ostens“

Bierkollektion mit verschiedenen  
Auto-Motiven, aus Thüringen  
6 x 0,5 l Packung  
+ 0,48 € Pfand

3.99

# Bekanntes aus dem Osten



**Berggold Geleebananen**  
so richtig lecker  
250 g Packung

20% billiger  
**0.79**

## Nordhäuser Beerenfrucht

Johannisbeerlikör oder Saure Kirsche  
je 0,7 l Flasche  
1 l = 5,70 €



20% billiger

**3.99**

## Lautergold Prima Sprit

zum Ansetzen eigener Spirituosen  
0,7 l Flasche  
1 l = 14,27 €



11% billiger

**9.99**

## Riesa Teigwaren Schlemmerliebling

verschiedene Sorten  
je 500 g Packung

11% billiger  
**0.88**

(nur in Lengsfeld erhältlich)

## Neunspringer Limo aus Thüringen

Waldi & Baldi oder Him Jim  
je 0,33 l Flasche  
+ 0,08 € Pfand

17% billiger  
**0.29**



# Neues von der Ost-Messe



## Dr. Quendt Fripps

würzige Brotchips mit Paprika  
110 g Beutel

**1.59**

## Wikana Mint Choco

Sandwichgebäck mit Zartbitterschokolade und Mintcreme  
140 g Packung

**1.99**



# Knüller der Woche!

**Jacobs Krönung**  
mit dem Verwöhnaroma  
500 g Packung 1 kg = 7,98 €



25% billiger

**3.99**



**Milka Schokolade**  
verschiedene Sorten  
je 100 g Tafel

33% billiger  
**0.59**



**Lätta Frühstücks-margarine**  
500 g Packung  
1 kg = 1,98 €

41% billiger  
**0.99**

**Pril Geschirrspülmittel**  
verschiedene Sorten  
je 900 ml Flasche  
1 l = 1,23 €

38% billiger  
**1.11**



## Aus der Tiefkühlabteilung

**iglo 15 Fischstäbchen**  
Genuss für groß und klein  
450 g Packung



32% billiger

**1.66**

Vom Chef empfohlen

## EDEKA Eisquartett

4 köstliche Eisvariationen á 130 g  
Packung



**1.89**

## Aus dem Kühlregal

**Zimbo Thüringer Jagdwurst**  
1000 g Stange



17% billiger

**2.49**

**Leerdammer**  
in Scheiben  
150 g Packung



17% billiger

**0.99**

## Aus dem großen Frische-Angebot unserer Theken

### Putenbrustschnitzel

fettarm, für die leichte Sommerküche  
1 kg



40% billiger

**5.99**

### Schweinekamm

frisch, ohne Knochen  
1 kg



28% billiger

**4.99**

### (DDR)-Kochschinken

nach überliefertem Rezept hergestellt, 100 g



23% billiger

**1.22**

### Schinkenspeck

frisch geräuchert  
100 g



17% billiger

**0.99**

### Saint Albray

der Käse mit den runden Ecken  
50% Fett i. Tr.  
100 g



28% billiger

**1.29**

### Burländer Großblockkäse im Stück

48% Fett i. Tr.  
100 g



27% billiger

**0.88**

### Paprika-Gurkensalat

nach Hausfrauenart  
100 g



25% billiger

**0.59**